
 

C O M U N E   D I   A L P A G O 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 31 DEL 30-07-2025 

 
 

OGGETTO APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO ELENCO ANNUALE 
2025. 

 
Oggi  trenta del mese di luglio dell'anno duemilaventicinque alle ore 18:30, nella sala 
municipio Pieve d'Alpago, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 
 Presente/Assente   Presente/Assente 
Peterle Alberto Presente  Dal Paos Roberto Presente 
Zoppè Marina Presente  De Nardi Alessandro Presente 
Sitran Riccardo Presente  Bortoluzzi Massimo Assente 
Saviane Beatrice Presente  De Francesch Vanessa Presente 
Dazzi Albino Presente  Costa Federico Assente 
Bortoluzzi Elisabetta Presente  Dal Paos Attilio Assente 
Deon Roberto Presente    
    

Presenti   10 Assenti    3 
 

Favorevoli: 10 
Contrari: 0 

Astenuti:  0 

 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale  Rocchi Stefano. 
 

Constatato legale il numero degli intervenuti, Peterle Alberto nella sua qualità di Sindaco, 
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

 

OGGETTO APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO ELENCO ANNUALE 
2025. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Il Sindaco afferma che le modifiche al piano sono le seguenti: 

Modifica n. 1 
"Realizzazione di un marciapiede nella zona nord dell’abitato di Cornei" 
Importo: € 240.000,00 
CUI: L01184740254202400005 
Individuazione nuovo Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 
 
Modifica n. 2 
"Lavori di realizzazione ed ampliamento di impianti di illuminazione pubblica sul territorio 
comunale" 
Importo: € 287.600,00 
CUI: L01184740254202400002 
Individuazione nuovo Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 
 
Integrazione n. 1 
"Lavori di manutenzione straordinaria delle strade comunali - anno 2025" 
Importo: € 300.000,00 
Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 

 
La Consigliera De Francesch chiede in quali zone del territorio comunale verranno realizzate le 
asfaltature e le ragioni del cambiamento del RUP di alcuni interventi. 
 
Il Sindaco dà la parola all’Assessore Dazzi, il quale afferma che gli interventi di asfaltatura in oggetto 
riguarderanno in particolare le località di Boscole e di Spert; aggiunge che il cambiamento del RUP 
per due interventi è stato deciso tenuto conto dell’assetto organizzativo delle struttute tecniche, del 
fatto che l’Area Lavori Pubblici è già impegnata in interventi particolarmente complessi, nonchè in 
base al fatto che in questo modo viene potenziata l’attività di progettazione interna, con conseguente 
ottimizzazione anche delle risorse economiche. 
 
 

************************************** 
 
 
PREMESSO che l’art. 42 del d.lgs. 267/2000 n. 267 dispone che il Consiglio Comunale, organo di 
indirizzo e di controllo politico-amministrativo, approva, tra gli atti fondamentali del Comune, il 
programma triennale e l’elenco annuale dei lavori pubblici; 
 
RICHIAMATO l’art. 37 del d.lgs. 36/2023, ed in particolare il comma 1 e comma 2, il quale dispone 
sostanzialmente che il programma triennale dei lavori pubblici ed i relativi aggiornamenti contengono 
i lavori il cui importo stimato sia pari o superiore alla soglia di cui all’art. 50, comma 1, lettera a) 
ovvero € 150.000,00; 
 
RICHIAMATO, altresì, l’art. 37, comma 6 del d.lgs. 36/2023 il quale dispone che con l’Allegato I.5 
sono definiti: 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

a) gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento delle opere 
incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione delle fonti 
di finanziamento; 

b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o 
procedere a un acquisto non previsto nell’elenco annuale; 

c) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di 
committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività; 

 
DATO ATTO che, secondo le previsioni dell’assetto organizzativo dell’Ente, è stato individuato, a 
norma dei cc. 12 e 13 dell’art. 3 dell’Allegato I.5 del d.lgs. 36/2023, nell’ambito del settore tecnico il 
soggetto referente per la redazione del programma triennale dei lavori pubblici nella persona 
dell’ing. Luca Facchin, a cura del quale, in raccordo con gli altri settori interessati e con l’area 
amministrativo finanziaria, secondo le direttive dell’Amministrazione, vengono predisposti gli schemi 
di programma triennale; 
 
RICHIAMATO l'art. 5, c. 1, dell'Allegato I.5 del d.lgs. 36/2023 il quale dispone che il programma è 
redatto ogni anno, scorrendo l'annualità pregressa e aggiornando i programmi precedentemente 
approvati; 
 
DATO ATTO che la formulazione del programma è avvenuta a seguito di attenta valutazione dei 
mezzi finanziari e delle risorse a disposizione, tenuto conto dei termini di scadenza dei contributi 
assegnati e sulla base dei fabbisogni e delle priorità indicate dall'Amministrazione del Comune di 
Alpago, che è stata preventivamente coinvolta, oltre che in riferimento allo stato di attuazione della 
precedente programmazione, dando precedenza ai lavori di ricostruzione, riparazione e ripristino 
conseguenti a calamità naturali, di prevenzione e mitigazione del rischio sismico e idrogeologico, di 
completamento delle opere incompiute di cui all'articolo 4 dell’Allegato I.5 del d.lgs. 36/2023, di 
manutenzione, di recupero del patrimonio esistente, i lavori con progetti definitivi o esecutivi già 
approvati, i lavori cofinanziati con fondi europei, con PNRR e PNC nonché i lavori per i quali ricorra la 
possibilità di finanziamento con capitale privato maggioritario; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato 
il programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e relativo elenco annuale 2025 ed il programma 
triennale degli acquisti di beni e servizi 2025-2027; 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
- la Deliberazione del Consiglio Comunale 30 dicembre 2024, n. 46 avente ad oggetto “Nota di 

aggiornamento del documento unico di programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, d.lgs. 
267/2000 – periodo 2025/2027; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale 30 dicembre 2024, n. 47 avente ad oggetto 
“Approvazione dello schema del bilancio di previsione 2025/2027 e relativi allegati ai sensi dell’art. 
174 del d.lgs. 267/2000, degli artt. 11 e 18-bis e del paragrafo 9.3.1 allegato 4/1 del d.lgs. 
118/2011; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale 16 gennaio 2025, n. 1 avente ad oggetto “Approvazione 
piano esecutivo di gestione (PEG) 2025 - 2026 - 2027, ai sensi dell’art. 169 del d.lgs. 267/2000 e 
degli artt. 1 e 2 del d.p.r. 81/2022”; 

 
RICHIAMATA, altresì, la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 13/03/2025 con la quale è 
stato modificato l’organigramma del Comune di Alpago, prevedendo che la Giunta stessa possa 
riservarsi la facoltà di effettuare ulteriori verifiche sull’andamento complessivo del nuovo assetto 
organizzativo al fine di assumere eventuali altri provvedimenti, anche con riferimento a specifici 
interventi; 
 
VISTO che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 23/04/2025 avente ad oggetto 
“Variazione da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione finanziario 2025/2027 ai sensi 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

degli articoli 42 e 175 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – 2 provvedimento, esame ed 
approvazione”, è stata stanziata, tra le altre, la somma pari ad € 300.000,00 per l’esecuzione di 
lavori di asfaltatura e manutenzione straordinaria delle strade comunali per l’anno 2025; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 17/07/2025 con la quale è stato 
preso atto che con Deliberazioni della Giunta Comunale n. 24 del 06/03/2025, n. 47 del 30/04/2025 e 
n. 70 del 12/06/2025 sono state approvate le variazioni in termini di competenza e cassa al Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2025-2027, conseguenti alle variazioni di bilancio approvate con le 
Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 2 del 26/02/2025, n. 16 del 23/04/2025 e n. 23 del 
28/05/2025, e sono state effettuate le seguenti assegnazioni: 
- capitolo 14390 (Uscita) “REALIZZAZIONE DI MESSA IN SICUREZZA STRADALE 

NELL’ABITATO DI CORNEI MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDI, PERCORSI 
PEDONALI E ALLARGAMENTI DELLA SEDE STRADALE” per € 240.000,00 al Responsabile 
Area Gestione Territorio; 

- capitolo 14220 (Uscita) “LAVORI DI REALIZZAZIONE E STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI 
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO COMUNALE” per € 287.600,00 al 
Responsabile Area Gestione Territorio; 

- capitolo 14305 (Uscita) “LAVORI DI ASFALTATURA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI 
STRADE COMUNALI” per € 300.000,00 al Responsabile Area Gestione Territorio; 

 
DATO ATTO che con medesima Deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 17/07/2025, con 
particolare riguardo agli interventi appena richiamati, è stato individuato quale Responsabile Unico 
del Progetto (R.U.P.), ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023, il per. ind. Gianluca Piazza, 
Responsabile dell’Area Gestione Territorio, prevedendo che si sarebbe proceduto, ove necessario, 
alla modifica degli atti di programmazione triennale finora adottati; 
 
VISTA la Deliberazione dalla Giunta Comunale n. 98 del 17/07/2025 con la quale è stato approvato 
il Quadro Esigenziale ed il Documento di Indirizzo alla Progettazione (DIP) ai sensi dell’art. 41 del 
d.lgs. 36/2023 relativo all’intervento denominato “Realizzazione di un marciapiede nella zona nord 
dell’abitato di Cornei”; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5, comma 9 dell’Allegato I.5 del d.lgs. 36/2023, i programmi 
triennali di lavori pubblici sono modificabili nel corso dell’anno, previa apposita approvazione 
dell’organo competente, da individuarsi, per gli enti locali, secondo la tipologia della modifica, nel 
rispetto di quanto previsto dall’art. 37, comma 1 del medesimo decreto; 
 
RITENUTO pertanto necessario, in coerenza con gli atti sopra richiamati, variare il programma 
triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e relativo elenco annuale 2025 come di seguito indicato: 
 

Modifica n. 1 
“Realizzazione di un marciapiede nella zona nord dell’abitato di Cornei” 
Importo: € 240.000,00 
CUI: L01184740254202400005 
Individuazione nuovo Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 
 
Modifica n. 2 
“Lavori di realizzazione ed ampliamento di impianti di illuminazione pubblica sul territorio 
comunale” 
Importo: € 287.600,00 
CUI: L01184740254202400002 
Individuazione nuovo Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 
 
Integrazione n. 1 
“Lavori di manutenzione straordinaria delle strade comunali - anno 2025” 
Importo: € 300.000,00 
Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.): per. ind. Gianluca Piazza 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

 
VISTO lo schema della prima modifica del programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e 
relativo elenco annuale 2025 allegati al presente atto, redatti secondo gli schemi-tipo di cui 
all’allegato I.5 del d.lgs. 36/2023; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere, in ottemperanza alle vigenti disposizioni di legge 
ed in quanto conforme alle esigenze dell’Ente, all’approvazione della prima modifica dello schema di 
programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e relativo elenco annuale 2025 allegati al 
presente atto; 
 
CONSIDERATO che le modifiche di che trattasi devono essere pubblicate ai sensi dell’art. 37, 
comma 4 del d.lgs. 36/2023 sul sito istituzionale dell’Ente e nella Banca Dati Nazionale dei Contratti 
Pubblici (BDNCP); 
 
RILEVATO che in base alla delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 la pubblicazione dei 
programmi triennali dei lavori pubblici sulla Banca dati nazionale dei contratti pubblici (BDNCP), ai 
fini della trasparenza, ai sensi del comma 4 dell'art. 37 e del comma 1 dell'art. 28 del D.Lgs. 36/2023, 
continua ad essere effettuata, anche dopo il termine transitorio di cui ai cc. 1 e 2 dell’art. 225 del 
d.lgs. 36/2023 del 31 dicembre 2023, attraverso la piattaforma Servizio Contratti Pubblici (SCP) del 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, dal momento che tale piattaforma è conforme alla 
disciplina di cui all'art. 26 ed è da considerarsi inclusa nell'ambito dell'ecosistema di 
approvigionamento digitale di cui all'art. 22, comma 1, del D.Lgs. 36/2023; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del 
d.lgs. n. 267/2000, dal Responsabile Area Lavori Pubblici e dal Responsabile Area 
Amministrativo-finanziaria, attestanti rispettivamente la regolarità tecnica e contabile, allegati al 
presente atto; 
 
VISTI: 
- il d.lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e ss.mm.ii.; 
- il d.lgs. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”; 

- il d.lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”; 
 

Con votazione effettuata ai sensi di legge, con il seguente esito: 
           • Favorevoli n. 9 
  • Astenuti n. 1 (V. De Francesch) 
  • Contrari n. 0 

 

DELIBERA 
 
1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente; 
 
2) Di approvare, per i motivi esposti in premessa, la prima modifica al programma triennale dei 

lavori pubblici 2025-2027 e relativo elenco annuale 2025, redatti secondo gli schemi-tipo di cui 
all'allegato I.5 del d.lgs. 36/2023, che allegati costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente proposta; 

 
3) Di pubblicare gli schemi aggiornati di programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e 

relativo elenco annuale 2025, ai fini della loro pubblicità e della trasparenza amministrativa, sul 
sito istituzionale della stazione appaltante nonché presso la piattaforma Servizio Contratti 
Pubblici (SCP) del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti;  
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

4) di dare atto che l'ing. Luca Facchin, quale Responsabile dell'Area Lavori Pubblici del Comune di 
Alpago, è referente, accreditato anche presso gli appositi siti internet, cui è stata affidata, ai sensi 
delle disposizioni attuative vigenti, la predisposizione, la compilazione e la pubblicazione degli 
schemi di programma redatti secondo le schede tipo di cui al citato allegato I.5 del D.Lgs. 
36/2023;  
 

5) di dare atto che il presente provvedimento costituisce variazione del Documento Unico di 
Programmazione 2025-2027 - Sezione Operativa; 

 
6) di dichiarare, con separata votazione effettuata all’ unanimità, la conseguente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.lgs. 267/2000. 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 34 del 
24-07-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 Comune di Alpago 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 31 del 30-07-2025 

 

OGGETTO APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO ELENCO ANNUALE 
2025. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario Comunale 

 Peterle Alberto  Rocchi Stefano 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  ALBERTO PETERLE PTRLRT79M26D506E il 22-08-2025 ora  6:43:08 STEFANO ROCCHI
RCCSFN77R16A083T il 21-08-2025 ora  8:42:16



 

C O M U N E   D I   A L P A G O 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 34 del 24-07-2025 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA 
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO 
ELENCO ANNUALE 2025. 

 
 

Regolarità tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 25-07-2025 
Il Responsabile del servizio 

Facchin Luca 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Regolarità tecnica DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  LUCA FACCHIN FCCLCU69H23Z133L il 25-07-2025 ora  9:31:57



 

C O M U N E   D I   A L P A G O 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 34 del 24-07-2025 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA 
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO 
ELENCO ANNUALE 2025. 

 
 

Regolarità contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 25-07-2025 
Il Responsabile del servizio 

De Pra Barbara 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Regolarità contabile DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  BARBARA DE PRA DPRBBR75E56M089L il 25-07-2025 ora  9:39:14



 

C O M U N E   D I   A L P A G O 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Consiglio n° 31 del 30-07-2025 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 31 del 30-07-2025 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA 
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO 
ELENCO ANNUALE 2025. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 06-09-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 
782. 
 
 
 
 

Comune di Alpago li 22-08-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  JENNY BRANCHER BRNJNY65S43F205A il 22-08-2025 ora  6:56:41



 

C O M U N E   D I   A L P A G O 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di esecutività allegato alla delibera di Consiglio n° 31 del 30-07-2025 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 31 del 30-07-2025 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE PRIMA MODIFICA AL PROGRAMMA 
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 E RELATIVO 
ELENCO ANNUALE 2025. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 
on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 02-09-2025 ai sensi 
del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 

 

Comune di Alpago li 04-09-2025 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 

Certificato esecutività DELIBERA DI CONSIGLIO numero 31 del 30-07-2025 firmato digitalmente da  Stefano Rocchi RCCSFN77R16A083T il 04-09-2025 ora  7:21:32


